Заявление о не согласии с материалами специальной оценки условий труда
от 04.06.2025 № 1

          Я, Курочкин Н.Н.токарь5разряда, на основании Федерального закона от 31.12.2013 № 426-ФЗ, отказываюсь подписывать карту специальной оценки условий труда № 44 от 30 мая 2021 ввиду несогласия с результатами спецоценки.
Прочитанные, руководителем службы охраны труда Гавриленко С.С., результаты СОУТ на моем рабочем месте, прослушал.

	С заявлением ознакомлен:

	Токарь 5 разряда
	Курочкин Н.Н
	Курочкин Н.Н

	[bookmark: _GoBack](Должность)
	(Подпись)
	(ФИО)

	Результаты СОУТ прочитал:

	Руководитель службы охраны труда
	Гавриленко С.С
	Гавриленко С.С

	(Должность)
	(Подпись)
	(ФИО)

	Присутствовали:

	Руководитель отдела кадров
	Рачков Г.В.
	Рачков Г.В.

	(Должность)
	(Подпись)
	(ФИО)

	Начальник токарного цеха
	Михайленко Д.Я.
	Михайленко Д.Я.

	(Должность)
	(Подпись)
	(ФИО)